[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ИВОЛГИНСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
 «ИВАЛГЫН» ХҮДӨӨГЭЙ ҺУУРИН ГАЗАРАЙ
 МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА ЗАХИРГААН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «25» мая 2020 года
                     № 15
с. Иволгинск
О внесении изменений в постановление администрации МО СП «Иволгинское» от 27 декабря 2019 г. № 49 «О квалификационных требованиях к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, который необходим для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Иволгинское »
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16.01.2017 № 16 «О квалификационных требованиях к стажу государственной гражданской службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, который необходим для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы», со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007 № 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия" постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации МО СП «Иволгинское» от 27 декабря 2019 г. № 49 «О квалификационных требованиях к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, который необходим для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Иволгинское »:
1.1. В абзаце втором подпункта 2.1 «Квалификационных требований к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, который необходим для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Иволгинское», исключить слова «не ниже специалитета, магистратуры».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации, а также на стендах организаций, предприятий сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»                                          А.Ц. Мункуев